
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ КОМИ

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ЦЕНТР МЕДИЦИНЫ КАТАСТРОФ РЕСПУБЛИКИ КОМИ

ПРИКАЗ

№ /V/ от «22» декабря 2017г.

«Об утверждении состава комиссии
по предупреждению коррупции на 2018 год»

В соответствии со ст. 13.3 Федерального закона «О противодействии коррупции»
во исполнении требований, указанных в письме Министерства здравоохранения
Республики Коми (исх. № 6174/01-17 от 31.03.2015), в целях принятия мер направленных
на предупреждение коррупции

Приказываю:

1. Утвердить Комиссию по противодействию коррупции в составе:
председатель Комиссии-Сурин Михаил Васильевич;

заместитель председателя Комиссии -Пунегов Артур Анатольевич;

члены комиссии: Савицкая Виктория Николаевна;

Шангин Дмитрий Александрович;

Драгун Виктория Михайловна;

2. С настоящим приказом ознакомить всех заинтересованных лиц.

3. Контроль за исполнением Приказа оставляю за собой.

Главный врач М.В. Сурин


